AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 muglha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Endurance
Prove started at 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

N

09-05-09 20:30. ..- .

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 19:07.362  +18:37.173 6:18:33.958
(2) TEAM DOMITILLA 66 31.486 +1.297 6:19:05.444
1 34.285 +4.096 20:49:36.892 67 19:18.993 +18:48.804 6:38:24.437
2 19:12.400  +18:42.211 21:08:49.292 68 32.740 +2.551 6:38:57.177
3 36.121 +5.932 21:09:25.413 69 19:16.998 +18:46.809 6:58:14.175
4 19:32.184  +19:01.995 21:28:57.597 70 32.352 +2.163 6:58:46.527
5 33.331 +3.142 21:29:30.928 71 20:08.584 +19:38.395 7:18:55.111
6 19:13.780  +18:43.591 21:48:44.708 72 30.964 +0.775 7:19:26.075
7 52.054 +21.865 21:49:36.762 73 19:01.411 +18:31.222 7:38:27.486
8 32.767 +2.578 21:50:09.529 74 31.728 +1.539 7:38:59.214
9 19:18.904 +18:48.715 22:09:28.433 75 17:58.333 +17:28.144 7:56:57.547
10 32.606 +2.417 22:10:01.039 76 1:13.147 +42.958 7:58:10.694
1 19:09.455  +18:39.266 22:29:10.494 77 34.814 +4.625 7:58:45.508
12 31.800 +1.611 22:29:42.294 78 19:21.585 +18:51.396 8:18:07.093
13 18:56.752  +18:26.563 22:48:39.046 79 33.372 +3.183 8:18:40.465
14 34.920 +4.731 22:49:13.966 80 19:00.601 +18:30.412 8:37:41.066
15 19:01.959  +18:31.770 23:08:15.925 81 31.256 +1.067 8:38:12.322
16 31.422 +1.233 23:08:47.347 82 19:09.542 +18:39.353 8:57:21.864
17 19:13.730  +18:43.541 23:28:01.077 83 31.914 +1.725 8:57:53.778
18 31.876 +1.687 23:28:32.953 84 18:58.496 +18:28.307 9:16:52.274
19 19:04.128  +18:33.939 23:47:37.081 85 37.918 +7.729 9:17:30.192
20 46.036 +15.847 23:48:23.117 86 19:11.695 +18:41.506 9:36:41.887
21 33.443 +3.254 23:48:56.560 87 43.986 +13.797 9:37:25.873
22 19:09.529  +18:39.340 8:06.089 88 34.055 +3.866 9:37:59.928
23 31.139 +0.950 8:37.228 89 19:10.418 +18:40.229 9:57:10.346
24 19:00.331  +18:30.142 27:37.559 90 31.719 +1.530 9:57:42.065
25 32.327 +2.138 28:09.886 91 19:03.060 +18:32.871 10:16:45.125
26 19:09.693  +18:39.504 47:19.579 92 31.837 +1.648 10:17:16.962
27 30.825 +0.636 47:50.404 93 18:53.741 +18:23.552 10:36:10.703
28 19:14.186  +18:43.997 1:07:04.590 94 33.061 +2.872 10:36:43.764
29 31.446 +1.257 1:07:36.036 95 19:00.849 +18:30.660 10:55:44.613
30 36.785 +6.596 1:08:12.821 96 32.320 +2.131 10:56:16.933
31 19:00.076  +18:29.887 1:27:12.897 97 8:08.537 +7:38.348 11:04:25.470
32 30.955 +0.766 1:27:43.852
33 10:12.862 +9:42.673 1:37:56.714
34 25.577 -4.612 1:38:22.291
35 35.224 +5.035 1:38:57.515
36 19:15.124  +18:44.935 1:58:12.639
37 55.997 +25.808 1:59:08.636
38 33.994 +3.805 1:59:42.630
39 19:01.316  +18:31.127 2:18:43.946
40 32.232 +2.043 2:19:16.178
41 19:17.319  +18:47.130 2:38:33.497
42 32.197 +2.008 2:39:05.694
43 19:10.420  +18:40.231 2:58:16.114
44 32.538 +2.349 2:58:48.652
45 19:06.900  +18:36.711 3:17:55.552
46 30.189 3:18:25.741
47 19:24.690  +18:54.501 3:37:50.431
48 30.838 +0.649 3:38:21.269
49 19:13.750  +18:43.561 3:57:35.019
50 54.755 +24.566 3:58:29.774
51 33.238 +3.049 3:59:03.012
52 18:59.877  +18:29.688 4:18:02.889
53 31.732 +1.543 4:18:34.621
54 20:33.366  +20:03.177 4:39:07.987
55 32.904 +2.715 4:39:40.891
56 18:44.327  +18:14.138 4:58:25.218
57 33.491 +3.302 4:58:58.709
58 19:11.679  +18:41.490 5:18:10.388
59 33.966 +3.777 5:18:44.354
60 19:15.753  +18:45.564 5:38:00.107
61 34.632 +4.443 5:38:34.739
62 19:22.345  +18:52.156 5:57:57.084
63 56.160 +25.971 5:58:53.244
64 33.352 +3.163 5:59:26.596
www.ambmotorsport.it Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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